校名

准校長名

日時

会場

出席者(学校） 准校長、教頭、事務主査、教員４名

学校運営協議会（定時制部会）議事録

大阪府立西野田工科高等学校

谷　　通弘

開催日時 令和　5　年　1　月　26　日（ 木 ）　18：30　～　20：30

開催場所 小会議室

出席者(委員）
会長、副会長、委員４名

傍聴者 無し

協議資料 令和５年度学校経営計画（案）、授業アンケート、本校の状況（各部より）、など

備考

同窓会室

議題等(次第順）

　　１　会長あいさつ
　　２　准校長あいさつ
　協　議
　　１　第２回授業アンケート結果について
　　２　学校教育自己診断の結果について
　　３　学校の取組み報告
　　４　令和４年度経営計画評価について
　　５　令和５年度経営計画について
　　６　まとめ

協議内容・承認事項等（意見の概要）

・多様な生徒の進路指導は大変だと思うが、キャリアガイダンスなどで職場体験などを通じて個々の生
徒に合わせた指導をお願いしたい。

・教育相談については、敷居を低くすることが大切なので生徒たちが相談に来やすい工夫をお願いした
い。

・今年度の家庭訪問回数は昨年より少なくなっているが、生徒や保護者の状況に合わせた家庭との連
携ができていて良い。生徒や家庭の状況に応じた支援や指導をお願いする。

次回の会議日程

令和　５　年　６　月　　　日（　　　）　18：30～